
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO                                                   ERRATA - PREGÃO  PRESENCIAL – EDITAL N° 25/2019

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2019

 _ PRIMEIRA ERRATA_

O Município de Tubarão/SC publicou o Edital de Pregão Presencial nº 25/2019, cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de Contêineres Dry 20 e Dry 40 pés, para possível

utilização  na  estrutura  administrativa  do  Município,  suas  Secretarias  e  Fundações,  tais  como,

arquivamento de documentos (arquivo morto), almoxarifados e depósito de materiais.

Considerando que o aviso de licitação deste edital não foi veiculado simultaneamente nos jornais

de grande circulação diária no Estado de Santa Catarina, conforme disposto nos termos do art. 21, III , da

Lei  8.666/93,  decide-se  aprazar  nova  data  de  abertura  para  o  dia 19/06/2019,  às  14:00  horas. O

recebimento dos envelopes se dará até as 13:30 do dia 19/06/2019. 

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 05 de junho de 2019.

____________________________
Joares Carlos Ponticelli

Prefeito


